МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 0£> 2023 г. №
Махачкала

Об итогах Республиканского конкурса профессионального мастерства
классных руководителей общеобразовательных организаций

«Самый классный классный»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 06.03.2023 № 08-02-2-262/23 «О проведении республиканского
конкурса профессионального мастерства классных руководителей
общеобразовательных организаций «Самый классный классный» и итоговых
протоколов республиканского конкурса «Самый классный классный» (старшие
классы, районы; старшие классы, города; начальные классы, города; начальные
классы, районы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты республиканского конкурса
профессионального мастерства классных руководителей общеобразовательных
организаций «Самый классный классный» (далее - Конкурс) о присуждении
призовых мест согласно протоколам.

2. ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития образования
(Ахмедова Г.А.) обеспечить награждение победителей и призеров Конкурса
дипломами Министерства образования и науки Республики Дагестан
установленного образца.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления
образованием, руководителям профессиональных образовательных
организаций, подведомственных Министерству образования и науки
Республики Дагестан, рассмотреть возможность поощрения руководителей
призеров и победителей Конкурса в соответствии с приложением.

2

4. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Магомедова Г.М.

Министр Я. Бучаев

Утверждены
Приказом Минобрнауки РД

от « М 2023 г. №

Результаты
республиканского конкурса профессионального мастерства классных руководителей

общеобразовательных организаций «Самый классный классный»
(старшие классы, города)

№ ФИО Город Место

1. Джафарова Гевхер Руслановна г. Дербент II

2. Леонова Жанна Владимировна г. Каспийск II

3. Магомедова Асият Гаджимурадовна г, Буйнакск 1П

4. Магомедова Заринат Османовна г. Хасавюрт I

5. Магомедова Эльмира
Магомедсайпулаевна

г. Махачкала I

6. Павлова Екатерина Олеговна г. Буйнакск I

7. Пиргусейнова Заза Щаллаевна г. Южно-Сухокумск III

8. Султанова Зарина Абубакаровна г. Каспийск Ш

9. Хадисова Патимат Гаджиевна г. Кизляр II

10. Чуграева Юлия Александровна г. Избербаш III

И. Юсупова Зульмира Гусейновна г. Кизилюрт п

Утверждены
Приказом Минобрнауки РД

от 00 2023 г. N2

Результаты
республиканского конкурса профессионального мастерства классных
руководителей общеобразовательных организаций «Самый классный

классный»
(старшие классы, районы)

№ ФИО Город Итого
(место):

1. Арслангереева Зарема
Асадулаевна

Левашинский район

2. Арсланова Мукминат
Альмурзаевна

Ногайский район II

3. Бахмудова Исида Магомедовна Дахадаевский район И

4. Гебекова Аминат Сулайбановна Кайтагский район

5. Магомедова Мильянат
Гюлаваевна

Табасаранский район I

6. Магомедова Патимат
Шамиловна

Цумадинский район III

7. Рамазанова Гульнара Тагировна Дербентский район I

8. Сулейманова Амина
Магомедовна

Каякентский район II

9. Халидова Надия Абдуллаевна Кумторкалинский район II

Утверждены
Приказом Минобрнауки РД

от 2023 г. № 0%
и

Результаты
республиканского конкурса профессионального мастерства классных руководителей

общеобразовательных организаций «Самый классный классный»
(начальные классы, районы)

№ ФИО Город Место

1. Ахмедова Саният
Наджибулаевна

Левашинский район

2. Исмаилова Альбина
Абдусаламовна

Буйнакский район
III

3. Магомедова Аминат
Чупановна

Дахадаевский район I

4. Мейланова Илина Агаевна Ахтынский район
5. Мирзоева Лейла Физулиевна Магарамкентский район II

6. Раджабова Умайра
Магомедовна

Кайтагский район

7. Шихрагимова Флорида
Мутагировна

Сулейман-Стальский район II

8. Эндреева Заира
Нажиюллаевна

Карабудахкентский район Ш

Утверждены
Приказом Минобрнауки РД

от ___&& 2023 г.

Результаты
республиканского конкурса профессионального мастерства классных

руководителей общеобразовательных организаций «Самый классный классный»
(начальные классы, города)

№ ФИО Город Место

1. Г азимагомедова Саида
Абдулкеримовна

г. Махачкала И

2. Насрутдинова Камила
Натиповна

г. Буйнакск II

3. Отарчиева Папум Ахмедовна г. Буйнакск III

4. Сайдиева Раисат Исаевна г. Избербаш I

5. Фатахова Фарида
Мирзегасановна

г. Каспийск 1П

6. Хантемирова Хадижат Саидовна г. Дербент I

7. Юсупова Мадина Умаровна г. Хасавюрт III